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pregao@camarasantos.sp.gov.br

De: pregao@camarasantos.sp.gov.br
Enviado em: sexta-feira, 17 de setembro de 2021 16:40
Para: 'Renata Xavier'
Assunto: RES: Pregão Eletrônico da Câmara Municipal de Santos

Boa tarde. 
 
Como relação aos questionamentos realizados informamos: 
 
1. No item 3.1, alínea "a", consta  Diários de Justiça Eletrônico – Seções I, II e III. 
Esses diários são nível nacional? 
 
Resposta: O setor solicitante informou que “os diários são de nível nacional, e se referem a 
todos os diários de Justiça dos Estados da Federação”. 
 
2. A assinatura do contrato será digital ou física? 
 
Resposta: A assinatura do contrato poderá ser realizada nos dois formatos, digital ou 
fisicamente. 
 
3. Antes de inserir a proposta no sistema, é necessário o envio juntamente com o 
documento do item 3.1.3, para análise de vocês? 
 
Resposta: Não é necessário o envio, porém, quando da entrega do serviço, a contratada 
deverá encaminhar nos moldes descritos no referido item. 
 
Att., 
 
Rose Farias Braga 
Pregoeira 
Câmara Municipal de Santos 
Tel: 13 3211-4100 / ramal 4220 
 
 
 

De: pregao@camarasantos.sp.gov.br <pregao@camarasantos.sp.gov.br>  
Enviada em: sexta-feira, 17 de setembro de 2021 15:37 
Para: 'Renata Xavier' <renataxavier@avisourgente.com> 
Assunto: RES: Pregão Eletrônico da Câmara Municipal de Santos 
 
Boa tarde. 
 
O questionamento foi encaminhado ao setor solicitante. 
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Att., 
 
Rose Farias Braga 
Pregoeira 
Câmara Municipal de Santos 
Tel: 13 3211-4100 / ramal 4220 
 
 
 
De: Renata Xavier <renataxavier@avisourgente.com>  
Enviada em: quinta-feira, 16 de setembro de 2021 13:41 
Para: pregao@camarasantos.sp.gov.br 
Assunto: Fwd: Pregão Eletrônico da Câmara Municipal de Santos 
 
Prezado Pregoeiro da Câmara Municipal de Santos, boa tarde. 
 
Gentileza sanar algumas dúvidas, para que possamos dar andamento no envio do orçamento. 
 
1. No item 3.1, alínea "a", consta  Diários de Justiça Eletrônico – Seções I, II e III. 
Esses diários são nível nacional? 
 
2. A assinatura do contrato será digital ou física? 
 
3. Antes de inserir a proposta no sistema, é necessário o envio juntamente com o documento 
do item 3.1.3, para análise de vocês? 
 
Aguardo retorno o mais breve possível. 
 
Sem mais, ficamos à disposição. 
 
Atenciosamente, 
 

 

Renata Xavier   

Agente de Negócios 
 
 
 

 

 

 

(62) 4013-7488 

 

 

renataxavier@avisourgente.com

 

 

avisourgente.com 

 
 

 

Clique aqui e acesse 

nossas redes 

 
   

 

---------- Forwarded message --------- 
De: Sonislei Borges <administrativo@avisourgente.com> 
Date: qui., 16 de set. de 2021 às 11:30 
Subject: Re: Pregão Eletrônico da Câmara Municipal de Santos 
To: Ademir Martins <ademir@avisourgente.com.br> 
Cc: renataxavier <renataxavier@avisourgente.com>, Contratos <contratos@avisourgente.com.br> 
 

Ademir, bom dia! 


